[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

消防事務手数料免除申請書

年　　月　　日
秩父広域市町村圏組合
管理者　様

申請者　住所　秩父市下宮地町１０－２５

氏名　秩　父　太　郎　　　　　　印
（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

次のとおり、手数料の免除を受けたいので申請します。

免除を受けようとする事業所等
	住　　所
	電　話　０４９４－２１－０１２１
秩父市下宮地町１０－２５

	事業所名
	秩父消防本部　予防課

	氏　　名
	予防課長
油　好太郎

	免除を受けようとする申請等の種別
	危険物の仮貯蔵、仮取扱承認申請

	納付すべき金額
	５，４００円

	免除を受けようとする理由
	震災復旧のために危険物仮貯蔵・仮取扱いを行うため。

	その他必要な事項
	燃料（ガソリン）終結場所を設置し、ドラム缶等による燃料の供給を行う。

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

	免除を受けようとする申請の申請日
年　　月　　日

　※欄は、記入しないでください。